Parc d’Activités de Chesnes • 80, rue du Ruisseau - CS 10710
38297 SAINT-QUENTIN-FALLAVIER CEDEX
Tél. 04 74 94 41 33 • Fax 04 74 94 41 18
Accès direct au site
Ref. : FT STRATOS110DR
Date : mai 2021
Pages : 1/4

Accès direct au site
Accessoires sur demande
Dimensions
Kits de fixation inclus
Soupape casse vide
Soupape de sécurité 6 bar
Kit de fixation 42° pour toit plat
kit de fixation pour toit incliné
Bouchon de 1"1/4 gaz M
Bouchon de 1/2" gaz M
ZKSTRATOS1115 Kit fixation 30° 110/150
Kit reprise d'effort
ZKSTRATOS182226 Kit fixation 30° 180/220/260
ZKRESTRATOS
ZHSTRATOS110DR Housse 110 L
ZHSTRATOS150DR Housse 150 L
ZHSTRATOS180DR Housse 180 L
ZHSTRATOS220DR Housse 220 L
ZHSTRATOS260DR Housse 260 L
REHGSTRATOS Dispositif anti-gel 200W (4°C)
RESTRATOS Resistance électrique 1500W
Kit de reprise
d'effort